

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 67056384

---

Data publicarii	11.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.420,34 RON - 1.420,34 RON

---

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA  
339058 24 ROLE METROPROF H IG 2ST ALB 20 24 PACHET 0,60 LEI 285,70 LEI 19% GTIN:  
5948792046606 259086 150 ARO SERVETELE CUTIE \_ 50 1 BUCATA 2,60 LEI 129,85 LEI 19%  
GTIN: 5948792015886 397474 200PROSOAPE TORK ALBE V 2STR \_ 10 5 PACHET 11,75 LEI  
587,52 LEI 19% GTIN: 7322540778236 399352 60M ARO PROSOAPE DE HARTIE \_ 50 1  
BUCATA 4,58 LEI 228,95 LEI 19% GTIN: 5948792055264 209023 72BUC ARO BABY SERVETELE  
UMEDE \_ 28 1 PACHET 2,09 LEI 58,52 LEI 19% GTIN: 4337182143420 390866 5L DERMOMED  
SAPUN LICHID ARGAN \_ 5 1 BUCATA 25,96 LEI 129,80 LEI 19% GTIN: 8054633830680

---